ctionem idoneam observari, nostris litteris manda-
remus. Quia vero nobis non constitit de praemissis,

discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus,
quatenus si res ita se habet

,
quemadmodumprocu-

rator abbatissa; narravit, senteniiam latam in ip-

sam decernatis penitus nullam esse, reducentes in

statum pristinum, si quid altentatum est contra n
ipsum. Alioquin eadem seutentia juxta formam
Ecclesi» relaxaia, causam convocatis parlibus au-
diatis, et eam, si de partium voluntate praecesse-

rit, sublato appellationis obstaculo fine canonico
terminetis, vel ipsam suflicienter instructam ad no-

strum remittatis examen, praefigentes partibus

terminum competentem, quo nostrose conspectui

repraesentent, sententiam, dante Domino receptura».

(56) PostStephanumfde quo ad epistolam Appen-
dicis hujus lxxxvi agimus), defunctum anno 1207,
die 7 Martii, Joannes II de Warnesson, agninus,
ob vitaa integritatem et animi mansuetudinem nun-

Quod si non omneshis exsequendis potueritis inter-

esse, tu frater episcope, cum eorum altero ea ni-

hilominus exsequaris.

Datum Laterani xi Kalend. Februar., pontifica-

tus nostri anno tertio decimo.

CXLIV.
.Irf episcopos Gallix.— Devitanda simonia in rece-

ptione monachorum aut sanctimoniaUum.

(Anno 1210. Laterani, April. 17.)

[marten., Tkesaur. anecclot.. I, 8l7,exms. Michae-
lis in Periculo Maris.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis in

regno Franciae coustitutis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Multoties audivimus et a multis quod in quibus-

dam monacborum monialium et aliorum religioso-

rum monasteriis per vestras dioecesos constitutis

consuetudo damnabiJis,imo damnatus et damnan-
dusabusus usqueadeoinolevit, utpenepenilusnulla

persona recipiatur in ipsis absque labe Simoniacae

pravitatis. Ne igitur clamorem toties iteratum vi-

deainur, quod absit ! simulando fovere, universitati

vestrae per apostolica scripla mandamus atque prae-

cipimus, quatenus semel in anno hujusmodi mona-
steria singuli per vestras diceceses visitactes, sub
anathematis interminatione vetetis, ne qua persona
de caetero recipiatur in eis perhujusmodi pravila-

tem, semper in vestris syn idis denuntiantes hoc
ipsum, et circa eas quas sic receptas invenietis,

auctoritate apostolica, sublato appellationis obsta-

culo, statuatis quod salutiet honestati videritis ex-
pedire.

Datum Laterani, xv Kalendas Maii, pontificatus

nostri anno xm.

CXLV.
Ad ubbatem (56), et conventum monaslerii de Los.— Confirmul ei.i annuos redditus octo modiorum